
 

 
 

２０２２年１０月吉日 

お取引先 各位 

      

 
      九州営業所 

 

九州営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  この度、弊社九州営業所を移転する事になりましたので、下記の通りご案内いたし

ます。 

  尚、現営業所での営業は、10月 28日（金）迄となります。 

電話・FAXは 28日 18時を以って一時停止し、31日（月）より対応可能となります

ので、ご留意ください。 

  まずは略儀ながら書中をもってお知らせ申し上げます。 

敬具 

記 

 

【移転先】   〒812-0011 

        福岡市博多区博多駅前４丁目１６番６号 

        オフィスニューガイア博多駅前№５０ ６０１ 

  

        電話番号   外線 ０９２－２９２－５１３３ 

        ＦＡＸ番号  外線  ０９２－２９２－６５３３ 

 

     ※電話番号、ＦＡＸ番号は変更ありません 

     ※移転作業のため、10月 29日（土）～30日（日）の間は、不通となります 

 

【移転先での営業開始】   2022年 10月 31日（月）8：00～ 

 

 

 

以上 

 

 


